
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

г. Алейск № и / у

«Об утверждении Положения
о муниципальном обменно-резервном 
фонде учебников Комитета 
по образованию и делам молодежи 
администрации города Алейска»

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского 
края от 10.10.2018 № 21-02/02/2568 и в целях эффективного расходования 
субсидий, выделяемых на пополнение библиотечных фондов 
общеобразовательных учреждений города 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение о муниципальном обменно-резервном фонде 
учебников Комитета по образованию и делам молодежи администрации 
города Алейска (Приложение).
2. Создать муниципальный обменно-резервный фонд учебников Комитета по 
образованию и делам молодежи администрации города Алейска в 
соответствии с Положением (Приложение).
3. Довести данный приказ до сведения руководителей муниципальных 
общеобразовательных учреждений.
4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста по библиотечным 
фондам Мерзликину Е.И.

Председатель Комитета . Соловьёва


